Исполнитель: Банников Д.В.

Email: bannikov.d@intertechsnab.ru

Тел. +7 (916) 502-28-16

Руководителю предприятия

Наша компания заинтересована в приобретении следующей номенклатуры:

Приложение 4

В случае наличия заинтересованности поставки указанной номенклатуры

(предлагаемое оборудование/материалы должно быть новым, не бывшим в эксплуатации, не

восстановленным и не собранным из восстановленных компонентов), прошу Вас принять

участие в закупочной процедуре, которая размещена на электронной торговой площадке

ЮГМК (https://itstorg.ru/) лот 606.

В случае отсутствия технической возможности использования электронной торговой

площадки прошу технико-коммерческое предложение предоставить в срок до

27.02.2025 16:00 МСК

Технико-коммерческое предложение должно содержать следующие показатели и

информацию:

• наименование ТМЦ;

• цена;

• наименование завода-производителя;

• нормативно-техническая документация;

• условия оплаты;

• базис поставки до склада Покупателя в приоритетном порядке:

1. РФ. Луганская Народная Республика, г. Красный Луч, ул. Кислородная, д. 2;

2. Самовывоз со склада поставщика;

• срок поставки продукции;

• статус компании (производитель / посредник / дистрибьютор);

• срок гарантии и год изготовления продукции;

• подтверждение происхождение и качество продукции (сертификат / паспорт качества);

• минимальная сумма закупки;

• вид налогообложения;

• срок действия ТКП;

• согласие на заключение рамочного договора ООО «ТД ИТС».

Также, необходимо представить документацию в соответствии с Приложением №1.

Приложения:

1. Перечень документов необходимых для заключения договора на поставку товаров;

2. Проект договора поставки ООО «ТД ИТС»;

3. Карта предприятия ООО «ТД ИТС».

4. Письмо о согласии подписания договора.

С уважением,

Генеральный директор                                                  С.Н. Александров

Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом

ИнтерТехСнаб»
291016, РОССИЯ, ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСП., ГОРОД ЛУГАНСК Г.О., ЛУГАНСК Г., ДЕМЕХИНА
УЛ., Д. 27А, ОФИС 1.
ОГРН 1239400008209, ИНН/КПП 9403028220/ 940301001
E-mail: commercial@intertechsnab.ru

«07» февраля 2025 года №б/н

mailto:bannikov.d@
https://itstorg.ru/
mailto:commercial@intertechsnab.ru